## 第34回 会長杯バドミントン大会要項

1. 主 催 葛飾区バドミントン協会 2. 後 援 葛飾区教育委員会•(一社)葛飾区体育協会 3. 日 時 令和5年9月17日(日) 午前9時受付 午前9時30分開会式 4. 会 場 葛飾区水元総合スポーツセンター体育館 メインアリーナ・サブアリーナ 葛飾区水元1-23-1 **2**03(3609)8182 5. 種 目 (1) **男子ダブルス1部(MD1)** (7) 女子ダブルス1部(WD1) (2) 男子ダブルス2部(MD2) (8) 女子ダブルス2部(WD2) (3) **男子ダブルス3部(MD3)** (9) 女子ダブルス3部(WD3) (4) 男子合計年齢90歳以上(90MD) (10) 女子合計年齢90歳以上(90WD) (5) **男子合計年齢110歳以上(110MD)** (11) 女子合計年齢110歳以上(110WD) (6) 男子合計年齢120歳以上(120MD) (12) 女子合計年齢120歳以上(120WD) 注1)上部者と下部者が組む場合には上部とする。過去の実績等により部の変更の場合あり。 注2)前回決勝進出者は、上部エントリーの事(ペアが変わっても同様) 注3)3組以上のエントリーが無い場合は、他の種目と合併する場合あり。 注4)年齢は、大会当日の年齢を基準とする。 6. 競技方法 予選リーグ戦勝ち抜け後、決勝トーナメント実施、3位決定戦は行わない。 7. 競技規則 (公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公認審判員規程に依る。 8. 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会、検定合格球 9. 参加資格 高校生以上とし、区内在住・在勤・在学・区内活動クラブで、当協会登録済(予定)の者 ※登録費:一般600円(高校生350円)【登録申請書提出】中学生の申込は出来ません。 ※追加登録申請書は、全て記入の上「大会申込書」と一緒に提出して下さい。 10. 参加 費 1組 3,000円(1名 1,500円) 11. 申 込 方 法 所定の申込書に記入し振込書添付の上、下記申込方法にてお申込下さい。 メール(チーム名・代表者名明記の上、メールを頂ければ申込書を送付します) 大会受付メールアドレス: Katsushika-taikai@royal.ocn.ne.jp \*メール申込出来ない方は、ご連絡下さい。 12. 支払方法 参加費と追加登録費を合わせてお振り込み下さい。(振込元クラブ・氏名入力) ※ 但し、一度申し込んだ者は当日不参加でも参加費と登録費は納入すること。 ・振込手数料は参加者でご負担下さい。 郵便局からの振込口座/葛飾区バドミントン協会 記号-番号 10060-18372951 銀行からゆうちょ銀行への振込口座/葛飾区バドミントン協会 店番号一預金種目-口座番号 008-普通-1837295 13. 申 込 〆 切 9月1日(金)必着(メールは、18時まで) 14. 組 合 t 主催者一任 15. 表 彰 3位まで表彰 16. <del>そ</del> の 参加者には審判のご協力をお願いしますので、ルールに精通の事。 大会中の事故につきましては、応急処置はいたしますが、その後の責任は一切 負えませんので、充分留意の上プレーに臨んで下さい。 また、各自(各チーム)でスポーツ保険等に加入することをお勧めします。 ・服装は原則として(公財)日本バドミントン協会・審査合格品を基準とします。 ・アリーナ内での飲食禁止・館内は禁煙、またゴミは各自でお持ち帰り下さい。 貴重品、荷物の盗難に充分注意して下さい。 個人情報の取扱いは充分注意し、また協会内事務処理のみに使用します。

・大会問合せ 葛飾区バドミントン協会 理事長 村上知也まで

TEL 090-2173-0522

17. 問 合 わ せ

メールアドレス: Katsushika-taikai@royal.ocn.ne.jp

・コロナウィルス感染予防対策のガイドラインに沿って大会運営にご協力下さい。

・政府、自治体、施設等から中止要請があった場合、大会の開催を中止することがあります。